
SR – telefonická konference Ut 28. 4. 2020 v 12:30 – 13:45 

Přítomni: Jana Střelcová, Vítek Molva, Josef Nepomucký, Vladimír Tikal 
 

 

Zápisy na příští rok: 

1)Dopis trenérům - zda počítají s trenérskou činností i pro další školní rok -  rozhodnutí do 4. 

5. 2020 + potvrdit si systém přestupů v rámci klubu podle ročníků – Jana Střelcová 

komentář: Josef Nepomucký nesouhlasí se zařazením manželů Tomáše a Veroniky 

Purmanových do teamu trenérů v klubu A. C. Sparta Praha 

 

2) Výše příspěvků na další školní rok. Návrh na snížení příspěvků za nevyužité tréninky u 

mladšího žactva a přípravky. Děti měly online tréninky. Ponížení příspěvků zpracuje Vladimír 

Tikal do 7. 5. 2020 

 

4) Online přihlášky: vzhledem ke koronaviru klub přejde na online přihlášky + se musí 

dodělat GDPR a vložit na webové stránky klubu a popis co členství v klubu a GDPR 

zahrnuje. Podklady zpracuje Vladimír Tikal a Jana Střelcová na web www.atletikasparta.cz 

vloží Pavel Střelec. 

  

5) Předsedkyně informovala o přestupu jedné skupiny ročníků 2011 – 2012 z Atletiky 

Človíček do Sparty od září 2020. Zajišťuje Jana Střelcová a Dita Franklová 

 

6) Informace o výběru nových atletů do tréninkových skupin: Informace budou vyvěšeny na 

webu www.atletikasparta.cz. Výběr proběhne opět 1. týden v září 2020 (St / Čt), zajistí Jana 

Střelcová a Vítek Molva. 

 

 

Soustředění 

1)Zajistit druhého trenéra k Martině Bejdové – řeší se 

 

2)Příměstské soustředění v Praze od 17. 8. 2020 má nenaplněnou kapacitu. Klára Pallová 

rozešle e-mail skupinám přípravky a mladšího žactva, zda by měl ještě někdo zájem.  

 

3)Minimální počet na soustředění je 18 svěřenců. 

 

4)Zálohové platby na soustředění. Někteří rodiče odmítají platit platby, protože je nejistota, 

zda letní tábory/ soustředění budou. Termín záloh je do 30. 4. 2020. Termín posunut do 29. 5. 

2020 - Vladimír Tikal 

 

 

 

Nové rozhodnutí vlády – změna provozu na stadionu 

1) E-mail trenérům: od pondělí 4. 5. 2020 je možné trénovat ve skupině 9+1 na stadionu, 

avšak max. 4 tréninkové skupiny. Provoz stadionu rozšířen od 13:30 – 18:30. Tréninky jsou 

zkrácené na 70 min. E-mail rozešle Jana Střelcová. 

Nutné stále dodržovat hygienická nařízení vlády: dezinfekce pomůcek, na 1 WC dezinfekce, 

povinné rozestupy.  

Při nepřízni počasí se trénink ruší bez náhrady. Rozhodnutí učiní trenér. Trenéři kontaktují 

svoje tréninkové skupiny k zapisování do rezervační tabulky. Zároveň dopolední hodiny 9:30 

– 11:30 zůstávají pro individuální tréninky, tedy do počtu 8 osob. 



  

2) Buňky / převlékárny = předsedkyně Jana Střelcová urguje fotky nově vybudovaných 

převlékáren u asociace, aby Remigius Machura s nimi mohl dále pracovat v souvislosti se 

zvažovanou změnou umístění buněk. Názor MČ: zanechat současný stav na 

prázdninový/zkušební provoz a po vyhodnocení, by se dělaly změny. 

 

3) Závody 1. 6. 2020 – Spolu na startu, bližší informace dostaneme od krajského manažera. 

 

4) Inventura nářadí a náčiní – Josef Nepomucký dokončil jarní inventuru. Informace 

trenérům: v kontejneru 1 je vybavení na závody a v kontejneru 2 je vybavení pro trénování. 

 

 

Ostatní: 

1) Odměny trenérům za březen/duben dostanou trenéři za videa/ emaily s tréninkovými plány. 

Návrh je 100,- Kč za nahrané video/ příspěvek + standartní hodiny za část března, do 14. 3. 

2020 se normálně trénovalo - Dr. Tikal  

 

2) Dotáhnout hostování Staška. Čekáme na hostovací lístek z Ústí nad Labem – Dr. Tikal 

 

3) Nároky na finanční příspěvek na přípravu svěřencům - Vladimír Tikal, napíše atletům, 

kolik mohou čerpat. Členský příspěvek klubu z toho hradit nelze. 

 

4) Zápis SR a DR do Obchodního rejstříku – čekáme na čestné prohlášení od DR a Vladimíra. 

Tikala. Termín je do 7. 5. 2020. Bohužel se ztratila prezenční listina z MVVH. Bude odeslána 

žádost předsedkyni mandátové komise, aby dodala čestné prohlášení o počtu účastníků na 

MVVH, aby současná SR a DR mohla být zaspaná do obchodního rejstříku. – Jana Střelcová 

 

5) Kooptace dalšího člena -  na dalším zasedání SR bude hlasovat o 5. členovi SR, kdy se 

setkáme fyzicky. Podepsanou kooptaci dodali Martina Bejdová a Remigius Machura. 

 

6) Předsedkyně informovala Trenérskou radu, že Remigius Machura podal žalobu 

k Městskému soudu na neplatnost voleb z 10. února 2020. A zároveň požádal Dozorčí radu, 

aby zorganizovala novou Mimořádnou volební valnou hromadu. K tomu aktu je zapotřebí 

40% hlasů z celkového počtu hlasů řádných členů. Zároveň předsedkyně informovala, že 

pokud soud shledá MVVH z 10. 2. 2020 za neplatnou, tak i tato nová MVVH svolána DR 

bude neplatná. Doporučení, aby Remigius Machura učinil zpětvzetí žaloby a tím by tato druhá 

MVVH byla platná.  

 

Další zasedání správní rady: Čt. 7. 5. 2020 v 13:00.  

 

 

         Zapsala: Jana Střelcová 

 

 
 

 


